2025

ユニークソリューションフェア
～time-saving～

その手があったかを次々と。生産効率を飛躍させる！

案内状 開催日時

出 展 製 品

アクセスご案内
●お車でのアクセス
名神高速道路小牧インターより約３０分

●公共交通機関でのアクセス
名古屋鉄道（名鉄）江南駅より、
名鉄バス（すいとぴあ江南様行き）で約２０分

場所：
〒483-8007 愛知県江南市草井町西200番地

開催日時

2025年10月9日（木）
10：30～18：00

開催日時

セミナー

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び
申し上げます。平素は格別のお引き立てを
賜り厚くお礼申し上げます。
この度、最先端の生産技術や効率化、
ソリューションを扱う20社が出展し、生産効率
の向上に向けたヒントや実践的なアイデアが
得られる場のご提供として、
ユニークソリューションフェアを開催する
はこびとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ぜひともご来場
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご来場者プレゼント

裏面セミナー申込書にて必要事項記入の上、主催店様までＦＡＸ送付お願いします。

2025年10月9日㈭ 13：00～14：00

イスカルジャパン株式会社

【テーマ】

トラブルシューティング

先着

35 名様

〒483-8007 愛知県江南市草井町西200番地

※無くなり次第終了となります。
※お一人様1つとさせていただきます。

高級バームクーヘン

プレゼント！

ユニークソリューションフェア2025 出展メーカーご紹介
～time-saving～ その手があったかを次々と。生産効率を飛躍させる！

セミナー申込書

イスカルジャパン㈱ ＳＭＣ㈱ エヌティーツール㈱ ㈱ＭＳＴコーポレーション

エレコム㈱ カトウ工機㈱ ギガ・セレクション-リミテッド ㈱ギケン

住友電気工業㈱ ㈱タンガロイ ㈱中京 ㈱東京精密

㈱ナベヤ ㈱日進 ＢＩＧ　ＤＡＩＳＨＯＷＡ㈱ 富士元工業㈱

ブラザー・スイスルーブ・ジャパン㈱ 中村留精密工業㈱ タクテックス㈱ ㈱エスアンドエフ

真空機器

電動アクチュエーター
省エネ機器
エアマネジメントシステム

AMS

ハイドロチャックシリーズ

CNC旋盤用ハイドロチャック
ブーストマスター
旋盤系ホルダー

アングルヘッドハーフ

：低コストで１軸付加
スマートグリップ

：自動化対応治具

システム
スリムライン

：焼ばめホルダ

バリ取りホルダー

タッパー

エンドミル・ドリル一式 バリの出ないドリル

『ゼロバリ』シリーズ

スミボロン

WEZ
GDX

APM

TungMeister、

DrillMeister

PCD/PCBN

フライスカッター、

インサート
小径ボーリングバイト

エコヘソックス
MCDインサート

SURFCON TOUCH 50

ATC振れ検査システム

簡易着脱クランプシリーズ

Qロックエレメント
除震、防振

ファルコンエンドミル

ツーリング

TOOL

CELLAR

SWEEP

ナイスコーナーF3・FR

ミニハンチャン

水溶性・油性クーラント

バスコ601（水溶性）
B-Cool MC660

（水溶性）

ブラソカット201（水溶性）
ブラソミル（油性）

ミニジェットミッスク

（希釈装置）

Dr.Tool
3D CAD/CAM

SolidCAM

ポータブル転送装置
P-530

セキュリティBOX

鍵管理システム

工作機械用

ブローチツール

ヘッド交換式ドリル

SUMOCHAM
QUICK3CHAM等

ポータブル電源

監視カメラ・レコーダー
ゼロショックタブレット
（堅牢タブレット）

小型PC
（Tiny Edge PC3）

ふりがな

貴社名

住所

電話

FAX

E-Mail

お問い合わせ先

お名前 部署名 役職名

	スライド 1
	スライド 2